18.209.965/0008-20, situada a Rua Doutor Altino Teixeira 1003 Lote 23-B - Porto Seco Pirajá – 

CEP nº 44.280.000 – Salvador/BA. Objeto: Aquisição de vidro frontal inferior, vidro da 

porta direita da cabina, ponta dente FG170, pino do dente, conjunto de dentes de aço, 

pino de aço e suporte para veículo pá carregadeira, no valor de R$ 7.999,00 (sete mil 

novecentos e noventa e nove reais). 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO  

Presidente da Comissão de Licitação 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

[...]

18.209.965/0008-20, situada a Rua Doutor Altino Teixeira 1003 Lote 23-B - Porto Seco Pirajá – 

CEP nº 44.280.000 – Salvador/BA. Objeto: prestação de serviço na instalação de vidro frontal 

inferior, vidro da porta direita da cabina, para veículo pá carregadeira, no valor de R$ 1.500,00 

(hum mil e quinhentos reais). 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO  

Presidente da Comissão de Licitação